INSTITUTO TALIANO Erﬂqg;’.':'i'.:
PARA EL COMERCIO
EXTERIOR £ Machines
REG srl
Teléfono: +39 02 9081632
Fax: +39 02 9081612
Email: info@reg.it
Sitio web: reg.it
Cédigo Nombre
1 MAQUINARIA PARA PLA-STICOS
201 soldadoras
202 soldadoras de plancha caliente
204 soldadoras de alta frecuencia
227 otras maquinas y equipos
239 manipuladores, robots
240 manipuladores lineales
324 MOLDES E HILERAS
330

& Ital

otros moldes

Direccion:

C.P.
Ciudad:

Provincia:

Pais:

~—\ Assocomaplast
|II f—"q ASCCIACION FABRICANTES IAIAMOS
AT ¥ MCAD
s - IEQ:\:E-A! ,u-\avz:?\,-ca\;_.x_.

Via Fermi 28
20083
GAGGIANO
Mi

Italia

Cdbdigo extenso

1

15
151
153
1.7
1.7.4
1.74.1

6.6

http://www.italplastmexico.com



