





REG srl

Teléfono:	+39 02 9081632
Fax:	+39 02 9081612
Email:	info@reg.it
Sitio web:	reg.it

Dirección:	Via Fermi 28
C.P.:	20083
Ciudad:	GAGGIANO
Provincia:	MI
País:	Italia

Código	Nombre	Código extenso
1	MAQUINARIA PARA PLÕSTICOS	1
201	soldadoras	1.5
202	soldadoras de plancha caliente	1.5.1
204	soldadoras de alta frecuencia	1.5.3
227	otras máquinas y equipos	1.7
239	manipuladores, robots	1.7.4
240	manipuladores lineales	1.7.4.1
324	MOLDES E HILERAS	6
330	otros moldes	6.6